СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.05.2024                                                               №  14

с.Труслейка

О признании утратившим силу

В соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов

муниципального образования Труслейское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области р е ш и л:

1. Признать, утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 26.10.2022 № 25 «Об утверждении Положения о порядке проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере

градостроительных отношений на территории муниципального образования

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области».

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня их

официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования     Г.Н. Долушкина